İstanbul Aşiyan Köşkü (https://istanbul.ktb.gov.tr/tr-165467/asiyan-muzesi.html)

B. Samsun

Abdullah Derici Konağı, Samsun İli, Vezirköprü İlçesi, Orgeneral Faruk

Cömert Caddesi No:51 adresinde bulunmaktadır(Şekil 3.4). Hicri 1219 (Miladi 1804)

yılında Samsun eski belediye başkanlarından merhum Abdullah Derici’nin babası

tarafından yaptırılmıştır. İki katlı konak, zemin katta mutfak, hol, sergi odası, kiler ve

günlük oda olarak döşenmiştir. İkinci katta beş adet oda ve yine geniş bir hol,

haremlik ve selamlık bölümleri olarak ikiye ayrılmıştır.